
Uchwała Nr XLIV/404/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 08.05.2014r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego 

 

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), zgodnie  
z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 
jednolity  – Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.) na wniosek zarządu 
Województwa Podkarpackiego uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia zaopiniować pozytywnie 
projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 
Wschodniobeskidzkiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w brzmieniu jak 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/902/14 sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przekazania do dalszych 
uzgodnień i opinii projektów uchwał Sejmiku Województwa podkarpackiego  
w sprawach parków krajobrazowych i obszarów chronionego krajobrazu. 

W/w projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


